

Grodziec, dnia 9 sierpnia 2024 roku

IP.271.1.7.2024

Gmina Grodziec
ul. Główna 17
62-580 Grodziec

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Termomodernizacja budynku dworsko-folwarcznego w Biskupicach - etap I”.*

W odpowiedzi do zapytanie do treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie nowe okna, tj. 56 szt., mają zostać wykonane jako okna nowe jednoramowe.

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje okna ramowe. Jednak konstrukcję okien należy uzgodnić z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Delegatura Konin.

Pytanie 2:

W Programie Funkcjonalno- Użytkowym, „Cechy dotyczące rozwiązań budowlanokonstrukcyjnych wymiany okien i drzwi” widnieje informacja, że drzwi powinny posiadać współczynnik przenikania ciepła 1,3 W/m²K co zezwala na wykonanie drzwi w systemie/profilu 68, natomiast na rysunkach nr PFU.09 i PFU.10 w tabelce jest zapis o profilu grubym i współczynniku szkła 0,5. Proszę o potwierdzenie, że nową stolarkę drzwiową należy wykonać w profilu 68 o współczynniku 1,3 W/m²K.

Odpowiedź:

Nowe drzwi zewnętrzne muszą charakteryzować się współczynnikiem przenikania ciepła nie gorszym niż $U=1,3 \text{ W/(m}^2\cdot\text{K)}$. Pozostałe parametry należy uzgodnić z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Delegatura Konin.

Pytanie 3:

Proszę o informację, czy nowe parapety wewnętrzne należy wykonać wszystkie drewniane czy wg zał. nr 8 – Inwentaryzacja: część drewnianych i część plastikowych?

Odpowiedź:

Wszystkie parapety wewnętrzne należy wykonać jako drewniane. Szczegółowe parametry elementów należy uzgodnić z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Delegatura Konin.

Pytanie 4:

Niektóre okna są zabezpieczone kratami od wewnątrz: okno O6, O7, O8 lub od zewnątrz: okna O16, oraz od O49 do O56. Proszę o informację, czy kraty są do pozostawienia czy podlegają pracom? Jeżeli podlegają pracom, to proszę podać ich zakres?

Odpowiedź:

Kraty w oknach zlokalizowane od wewnątrz i zewnątrz budynku do demontażu i ponownego montażu.

Pytanie 5:

Część okien istniejących posiada rolety wewnętrzne materiałowe. Proszę o informację, czy są one do demontażu i utylizacji, do przełożenia czy podlegają innym pracom? Jeżeli tak to proszę o podanie zakresu tych prac?

Odpowiedź:

Rolety materiałowe do demontażu. Zdemontowane rolety stanowią własność Zamawiającego.

Pytanie 6:

Załącznik nr 8 – Inwentaryzacja przy oknach typ O5, O43, O44 w „uwagach” widnieje zapis: ORYGINALNE. Proszę o potwierdzenie, że wspomniane okna należy wymienić na okna jednoramowe.

Odpowiedź:

Okna oryginalne oznaczone są symbolem O5 i O44. Zamawiający preferuje okna ramowe. Konstrukcję okien należy uzgodnić z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Delegatura Konin.

Pytanie 7:

Załącznik nr 8 – Inwentaryzacja przy oknach typ O6, O7, O8, O10, O11, O12, O23, O24, O25, O26, O27, O28, O29, O30, O31, O32, O33, O34, O35, O37, O38, O39, O40, w „uwagach” widnieje zapis: WYMIENIONE. Proszę o informację, czego dotyczy ten zapis? Czy wspomniane okna są w zakresie przedmiotowego postępowania i przeznaczone są do wymiany?

Odpowiedź:

Okna te nie są oryginalne, zostały wymienione na przestrzeni lat. Wspomniane okna są w zakresie przedmiotowego postępowania i przeznaczone są do wymiany. Prace należy uzgodnić z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Delegatura Konin.

Pytanie 8:

Proszę o informację, czy drzwi typ D4 należy wykonać jako drzwi ppoż? Jeżeli tak to proszę sprecyzować klasę ppoż.

Odpowiedź:

Tak, drzwi D4 należy wykonać w klasie odporności ogniowej nie gorszej niż EI60.

Pytanie 9:

Proszę o informację, czy w nowej stolarni okiennej należy zastosować klamki standardowe np. Victory?

Odpowiedź:

Szczegółowe parametry elementów należy uzgodnić z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Delegatura Konin.



Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

**z up. Wójta Gminy Grodziec
/-/ Radosław Perczyński
Z-ca Wójta Gminy Grodziec**